výpomoci z Fondu kofinancování projektů, uzavřené dne …………….. mezi Zástavním Věřitelem 

jako poskytovatelem a Zástavcem jako příjemcem, jejímž předmětem je závazek Zástavního 
Věřitele poskytnout Zástavci návratnou finanční výpomoc (dále jen „finanční výpomoc) ve výši 
10 439 000,- Kč (slovy: deset milionů čtyři sta třicet devět tisíc korun českých):  

1.1.  Veškerých pohledávek Zástavního Věřitele za Zástavcem na splacení jistiny finanční 
výpomoci, včetně úroků z prodlení;  

1.2.  Veškerých peněžitých nároků Zástavního Věřitele z odstoupení od Smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z Fondu kofinancování projektů nebo z důvodů její neplatnosti

[...]

V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou naplňovat 
znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy 
v oblasti veřejné podpory.  

Článek II.  
Výše návratné finanční výpomoci  

1. Příjemci je poskytována návratná finanční výpomoc ve výši: 10 439 000,- Kč (slovy: deset 

milionů čtyři sta třicet devět tisíc korun českých).  

2. Návratná finanční výpomoc je poskytnuta jako bezúročná.  

Článek III.  
Platební podmínky  

1.   Poskytovatel poskytne příjemci návratnou finanční výpomoc do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy